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	ЏУДО ФЕДЕРАЦИЈА HA МАКЕДОНИЈА
MACEDONIAN JUDO FEDERATION





ОБ. Бр. 02/ДК-1КЈУ

ПРИЈАВА
ЗА ПОЛАГАЊЕ ЗА КАФЕАВ  ПОЈАС – СТЕПЕН 1КЈУ

	1. Презиме, татково име и име
	

	2. Датум и место на раѓање
	

	3. Адреса и телефон
	

	4. Матичен клуб
	

	5. Со џудо се бави од
	

	6. Степен 
	

	7. Се пријавува да полага за 
	



	Место
	
	
	Подносител на пријава:

	
	
	
	
	




Лични спортски резултати:
	Првенства
	Година
	Резултат

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	



Кандидатот врз основа на натпреварувачките резултати има освоено  _________ поени.

Тренерско искуство – практична работа во клуб/клубови
	Име на клуб
	Функција
	Дата од 
	Дата до

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	




Судиско искуство:
	Ниво
	Дата

	
	

	
	

	
	




Придонес како спортски работник во Џудо:
	Функција
	Дата:

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	








МИСЛЕЊЕ НА МАТИЧНИОТ ТРЕНЕР

 Врз основа доставената спортска биографија(освоени медаљи и сл.) од страна  на кандидатот  како и степенот на совладување на принципите и техниките во џудо: Согласно досегашното залагање и придонес како на тренажен така и на натпреварувачки план сметам дека кандидатот е доволно зрел да се појави на испитот за 1 КЈУ кафеав појас. 

А.	Кандидатот е подготвен да полага за  ПРВ ЦИКЛУС за ____________појас_____кју

.                                                                                     ВТОР ЦИКЛУС за___________појас_____кју

Тренер:
                                                                                                                                                                                            _______________		 					

Претседател на Џудо Клуб       			
[bookmark: _GoBack]Дата:           год.			МП		                                                   ____________________
									________________________
										      Потпис 
Бр. ______________



ЗАБЕЛЕШКИ на испитната комисија:

	

	


	






ЗАКЛУЧОК

А.	Кандидатот со успех положи ПРВ ЦИКЛУС  за _________________појас.
	Кандидатот со успех положи ВТОР ЦИКЛУС за ________________- појас.


	1. Претседател на Комисија:
	
	2. Член:
	
	3. Член:



	
	
	
	
	








    Согласно правилата за додлеување на појаси,секој член е должен испитите за појаси да ги полага  најповеке во два циклуси

                       За положен ПРВ ЦИКЛУС  кандидатот добива потврда .
                   За положен ВТОР ЦИКЛУС  кандидадот добива диплома и појас –во соодветна
2
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